
DECRETO RETTORALE 
N° 239 del 19 marzo 2013 

 
IL RETTORE 

 
 
RECEPITI   i suggerimenti del Nucleo di Valutazione dell’Ateneo evidenziati nella 
Relazione Annuale 2011; 
 
VISTA  la delibera del Comitato Tecnico Organizzativo del 25 febbraio 2013; 
 
A SEGUITO  degli incontri tenuti in data 27 febbraio 2013 e in data 06 marzo 2013 con il 
personale tecnico-amministrativo; 
 

 
D E C R E T A 

 
                                                      
Art. 1  –  E’ emanato il regolamento relativo alla Rappresentanza Sindacale Unitaria (RSU) 
dell’Ateneo di seguito allegato. 
 
 
Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ateneo 
all’indirizzo http://www.unistrada.it. 
 
 
Reggio Calabria, 19 marzo 2013 
 
 
 
        Il Rettore  
       Prof. Salvatore Berlingò 


